Edital Nº 37/2023 – CHAMADA DE BOLSA PDSE

EDITAL Nº 37/2023 – RESULTADO DE CHAMADA DE BOLSA PDSE

O Programa de Pós-Graduação em Letras - PPGL torna público o resultado das inscrições
de chamada de bolsa PDSE – EDITAL Nº 34/2023.

Não houve candidaturas.

Londrina, 29 de novembro de 2023

A Coordenação